MUNICÍPIO DE INIMUTABA
ESTADO DE MINAS GERAIS

ATA DA REUNIÃO DOS MEMBROS DA COMISSÃO PERMANENTE DE

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 02/2025

Aos 30 (trinta) dias do mês de setembro de dois mil e vinte e quatro, às doze

horas, na sede da Prefeitura Municipal de Inimutaba, situada na Praça Cel.

Francisco Mascarenhas, nº 76, Centro, Inimutaba/MG, reuniram-se os

membros da Comissão Permanente de Processo Seletivo, Ana Carolina

Pereira Teixeira, Jairo José de Assis Júnior e Vera Lúcia de Ávila Carvalho

Rodrigues, nomeados pela Portaria nº 04, de 26 de fevereiro de 2024, com a

finalidade de retificar o resultado parcial do Processo Seletivo, ante a

constatação da ausência da classificação da candidata Karine Cristina de

Oliveira Vaz, devidamente inscrita. Encerrada a análise da documentação

apresentada, passou-se à atualização do quadro de pontuação. Nada mais

havendo a tratar, foram encerrados. A ata foi lavrada, aprovada e assinada por

todos os membros.